Генеральному директору

      ЧОУ ДПО КУЦБ «Бекет»

      Мишукову Э.Г.

от
(фамилия, имя, отчество, число, месяц, год рождения,

                                              место рождения,

                    зарегистрирован по адресу,телефон)

                               (СНИЛС)

                             Заявление - анкета

Прошу принять меня на обучение в частное образовательное учреждение

дополнительного профессионального образования «Казачий учебный центр

безопасности «Бекет».

Я подтверждаю, что:

 -мое образование, не ниже среднего (полного) общего образования;

 - не состою на учете в органах здравоохранения по поводу психического

заболевания, алкоголизма, наркомании;

- не имею неснятую или не погашенную судимость за совершение умышленного

преступления;

- не нахожусь под следствием или судом в настоящее время.

Я предупрежден(на), что плата за обучение не возвращается, при сокрытии мною

сведений, наличие которых в соответствии с действующим законодательством

запрещает подачу документов на получение удостоверения частного охранника.

Настоящим заявлением, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 №

152-ФЗ   «О персональных данных» и письма от 25.02.2015 г. № 08-ПГ-МОН-1993

Министерства образования и науки РФ,  даю Вам свое согласие на обработку моих

персональных данных (сбора, систематизации, накопления, хранения, уточнения

(обновления, изменения), использования, распространения, обезличивания,

блокирования и уничтожения) с использованием/без использования средств

автоматизации.

           С правилами противопожарной безопасности, соблюдения техники

безопасности и охраны труда, антитеррористической защищенности, правилами

внутреннего распорядка в части организации учебного процесса в ЧОУ ДПО КУЦБ

«Бекет», ознакомлен(на) и обязуюсь их выполнять.

«____»____________20__  года                    _____________/_____________________/

                                                                                         (подпись, фамилия, инициалы)

Фото